Dat. Varsaviae die 21 Apiilis A, D 1571.

cccxxxv.
Litterae passus pro Scfoione Bigotto.

Sigisinuudus Augustus etc.

Universis et singulis, quorum interest, significamus. Quod 
proficiscitur bine m regiium Ncapolitanum nobilisScipio Bigoi- 
tus, Neapolitanus, praesentium exhibitor, qui in aula nostra 
per aliquot annos lioneste et laudabiliter versatus est. Eiun 
itaque Dominationibus vestris commendamus, postulantes, 
subditis vero nostris mandantes, ut ilium benigne excipiant et 
securum illi transitům ad locum destinatum praestent, atque 
in omnibus rebus licitis et lionestis suam illi benevolentiam 
exhibeant,neque quiequam ab eo pestilentis aëris metuant, liaec 
enim loca, ex quibus hic proficiscitur, libera a contagione per 
Dei gratiam exsistunt. Quod nos officium Dominationibus ve
stris omni nostra benevolentia sumus relaturi. Subditi vero no- 
stri pro gratia nostra secus ne fecerint.

Dat. Varsaviae die 23 Aprilis A.D. 1571.
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CCCXXXVI.

Sigisuiiiiidus Augustus etc.

II ieroiii ino Buźenski, Thcsanrario Begiii.

Magmfice s. n. cl. Przy prowizyi Księdza Podoskiego, któ
rą mu W. M. na każdy miesiąc posyłasz z rozkazania naszego, 
każ W. M. posiać na zamiar talarów sześćdziesiąt pro una vi
ce, bo to on ma dać z rozkazania naszego do kancellaryi Ce
sarza J. M. A my to na liczbie W. M. przyj mierny.

Dat. Varsaviae die 23 Aprilis A. D. 1571.

CCCXXXVIL

Sigisimiudus Augustus etc.

Łucae Podoski.

Venerabilis d. n. d. Ślemy sorok soboli do ręku waszych 
przez Prospera, Kawalkatora naszego, który sorok oddajcie 
Doktorowi Beberowi imieniem naszem, aby spraw naszych, 
które się tam przytrafiają w kancellaryi J. C. M., tern pilniej
szy napotem był. Ma też tam posłać przy prowizyi waszej Pan 
Podskarbi Koronny talarów sześćdziesiąt, które gdy wam od
dane będą, dajcie od nas kancellaryi tejże między pisarze za 
ich prace w rzeczach naszych.

Dat. Varsaviae die 23 Aprilis A. D. 1571.
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CCCXXXVIII.
Sigisinundus Augustus etc.

Lazaro Siicndio
Magnifiée s. n. d. Commisimus Venerabili Lucae Podo- 

ski, Praeposito Gnesnensi, Canonico Cracoviensi et nostro Se- 
cretario atque apud Caesaream Majestatem Oratoři, nonnulla 
cum Sinceritate vestra nomine nostro agere. Quamobrem gra- 
tissimum nobis Sinceritas vestra fecerit, si, posteaquam ver- 
bis ejus fidein habuerit, studium suum ad ea adjunxerit, quae 
ipse nomine nostro Sinceritati vestrae copiosius explicabit.